

**FAKTÚRA č.**

FVT-2025-111-000226



MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Došlo
dňa:

- 7 -05- 2025

Vybavuje:

Prílohy:

Dodávateľ

IN-ECO, spol. s r.o.
Radlinského 13
034 01 Ružomberok
SLOVAKIA

Telefón: +421/44/4304662

Email: info@in-eco.sk

Web: www.in-eco.sk

IČO: 31644392
IČ DPH: SK2020577526

Okr. súd Žilina, Odd.:Sro, Vlož.:3118/L

Bankové spojenie

6605859018/1111, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
IBAN: SK69 1111 0000 0066 0585 9018, SWIFT: UNCRSKBX

Odberateľ

MBB a.s.

ČSA 26
974 01 Banská Bystrica
SLOVAKIA

IČO: 36039225
IČ DPH: SK2020093504

Variabilný symbol: **5111000226**
Evidenčné číslo dokladu: FVT-2025-111-000226
Konšt. symbol: 0008
Mena dokladu:

Dátum vytvorenia: 07.05.2025
Dátum daň. povinnosti: **07.05.2025**
Dátum splatnosti: **07.05.2025**
Spôsob úhrady: predfaktúra
Spôsob dopravy: prepravná spoločnosť DPD

DODACÍ LIST DLV-2025-100-000487

Dátum dokladu 07.05.2025

Evidenčné číslo dokladu: OBP-2025-100-000475 Č.obj.odberateľa: email 30.04.2025 Objednal: Kulháný Ján

Názov tovaru	Množstvo MJ (sklad.j.)	Cena za jednotku	Cena celkom	%DPH
Filtračná vložka K.2455	6,00 ks	21,98	131,90	23
Filtračná vložka K.2456	6,00 ks	32,25	193,49	23
Poistný ventil dúchadlo G = 1"	3,00 ks	86,73	260,20	23
Poistný ventil dúchadlo G = 1"	2,00 ks	86,73	173,47	23
Poistný ventil dúchadlo G = 1"	2,00 ks	86,73	173,47	23
Poistný ventil dúchadlo G = 1"	1,00 ks	86,73	86,73	23
Manometer glycerínový nerezový MI 63 0+100 kPa	1,00 ks	16,52	16,52	23
Náklady na balné	1,00 x	3,90	3,90	23
Doprava	1,00 x	7,90	7,90	23

Rekapitulácia DPH v EUR	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	23	1 047,58	240,94	1 288,52
Celkom		1 047,58	240,94	1 288,52

Cena celkom 1 288,52 EUR**ZÁLOHOVÝ LIST** 5113000149 ZLV-2025-113-000149 07.05.2025 -1 288,52 EUR**Uhradené zálohy -1 288,52 EUR****Na úhradu 0,00 EUR**